
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PETRONÀ 
C.F. 97035390794 – C.M. CZIC83600R – TEL. 0961933007 

Via Arenacchio - 88050 PETRONA’ (CZ) 
Mail: czic83600r@istruzione.it Pec: czic83600r@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.icpetrona.edu.it Codice univoco: UFBFGV 
 

DECRETO GRADUATORIA DEFINITIVA COLLAUDATORE 

Titolo del progetto: AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LE SCUOLE DELL’INFANZIA 

Codice Progetto: 13.1. 5 A FESR PON CL 2022 144 
CUP: H61F22001460006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso di selezione pubblica prot 606 del 17/02/2023 per il reclutamento di n collaudatore  per la 

realizzazione del Progetto 13.1. 5 A FESR PON CL 2022 144; 

VISTO la nomina e la contestuale convocazione della Commissione per la valutazione delle istanze prot. N. 

729 del 27/02/2023; 

VISTA l’ istanza pervenuta ; 

VISTO il verbale della commissione esaminatrice assunto al prot. 730 del 28/02/2023 

VISTA la comunicazione della prof.ssa Talarico Teresa 

DISPONE 

la pubblicazione , in data odierna della seguente graduatoria definitiva per il reclutamento di n 1 figura di 

collaudatore 

 
1 TALARICO TERESA COLLAUDATORE ATTREZZATURE 

 

Il candidato sarà contattato per la stipula del contratto . 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Isabella Marchio 

CZIC83600R - A8FC091 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000731 - 27/02/2023 - I - U

mailto:czic83600r@istruzione.it
mailto:czic83600r@pec.istruzione.it
http://www.icpetrona.edu.it/
Cup: H44D22000810006




